
Łowicz, dn. 30.11.2017r. 

Znak sprawy: ZOZ.VI.ZP.241-13/2017 

 

Informacja po otwarciu ofert 

 

dot. postepowania w sprawie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 209.000 EURO 

na usługę ubezpieczenia usługę ubezpieczenia ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁOWICZU (3 PAKIETY) 

– znak sprawy: ZOZ.VI.ZP.241-13/2017 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity DZ. U. z 2017r. poz. 1579), informuje, że: 

• kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zmówienia wynosi: 

 

dla pakietu 1:   40.000,00 zł 

dla pakietu 2:   382.800,00 zł 

dla pakietu 3:   50.000,00 zł 

 

• w postępowaniu wpłynęły w terminie oferty następujących Wykonawców: 

 

Oferty w zakresie Pakietu 1 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

InterPolska S.A. 

Al. Jerozolimskie 172 

02-486 Warszawa 

33.962,00 zł 

01.01.2018r. – 

31.12.2019r. 
Nie dotyczy 

Przelewem w 12 

równych ratach 

2 

Gothear Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. 

Regionalne Centrum 

Ubezpieczeń Korporacyjnych w 

Warszawie 

02-675 Warszawa 

ul. Wołoska 22A 

41.462,55 zł 

01.01.2018r. – 

31.12.2019r. 

Nie dotyczy 

Przelewem w 12 

równych ratach 

3 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO HESTIA SA 

Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Toruniu 

90-060 Łódź, 

ul. Nawrot 12 

29.771,07 zł 

01.01.2018r. – 

31.12.2019r. 

Nie dotyczy 

Przelewem w 12 

równych ratach 

4 

InterRisk Towarzystwo 

Ubezpieczeń SA 

Vienna Insurance Group 

Centrala 

00-668 Warszawa 

ul. Noakowskiego 22 

53.650,00 zł 

01.01.2018r. – 

31.12.2019r. 

Nie dotyczy 

Przelewem w 12 

równych ratach 

5 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Al. Jana Pawła II 24 

00-133 Warszawa 

Region Południe 

ul. Zamenhofa 16, 90-510 Łódź 

39.494,00 zł 

01.01.2018r. – 

31.12.2019r. 

Nie dotyczy 

Przelewem w 12 

równych ratach 



Oferty w zakresie Pakietu 2 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

5 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Al. Jana Pawła II 24 

00-133 Warszawa 

Region Południe 

ul. Zamenhofa 16, 90-510 Łódź 

379.212,00 zł 
01.01.2018r. – 

31.12.2019r. 
Nie dotyczy 

Przelewem w 12 

równych ratach 

 

    

   Oferty w zakresie Pakietu 3 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

3 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO HESTIA SA 

Przedstawicielstwo Korporacyjne 

w Toruniu 

90-060 Łódź, 

ul. Nawrot 12 

79.954,00 zł 
27.01.2018r. – 

26.01.2020r. 
Nie dotyczy 

Przelewem w 2 

równych ratach 

 

 

 

 

 

Agnieszka Staszewska Nazarczyk 

Dyrektor Biura Ubezpieczeń Placówek Medycznych 

 


